mie etc. Memorie commendamus tenore presentium 
significantes quibus expedit universis, quod cum re-
gale sit officium cunctorum subditorum suorum mé-
rita çondignis rçtribucionibus prosequi, eorumque ani-

Az adománylevél eddig kiadatlan szövege a 
következő : 

1 Eperjes v. levéltára 733/tf. sz. Némely város már 
korán használ vörös viaszt a pecsételéshez, igy p. o. 
Újbánya városa már 1354-ben ezzel pecsétel. M. O. D. 
L. 4445. 

2 Eperjesnek 1507 október 12-én kelt levele még 
fekete viaszszal van lepecsételve, Bártfa szab. kir. város 
levéltára. 4019. sz., mig egy 1509 október 24-én kelt le-
vele már vörös viaszba nyomott pecséttel volt lezárva. 
U. o. 4096. sz. 

mos favorabilibus incendere illectivis, meritorum ta-
rnen qualitate pensata regia munificentia illis liberalius 
se debet diffundere, qui maioribus laboribus et meri-
tis excellentiora premia meruerunt. Cum itaque nos 
intelligamus civitatem nostram Eperyes inter alias 
civitates nostras regias propter varia et ingentia 
fidelitatis et obsequiorum mérita, divis regibus huius 
regni nostri exhibita variis semper libertatum et gra-
tiarum prerogativis per eosdem decoratam et honori-
bus etiam amplificatam esse, civesque ipsi et tota 
communitas illius loci, veterem illám et avitam fideli-
tatis constantiam, maiestati quoque nostre in omni-
bus rebus et negotiis, multis rerum argumentis effi-

Turul. igii. I. 
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caciter declaraverunt, nos qui predecessorum no-
strorum regum sequi volumus vestigia in hiis preci-
pue, que commodium et utilitatem subditorum con-
cernunt, prefatos fidèles nostros iudices et iuratos 
ceterosque cives inhabitatores et totam communita-
tem illius civitatis nostre Eperyes amplioribus et 
cumulatioribus honorum gratiis effere volentes, id 
eisdem gratiose duximus annuendum et conceden-
dum, ut ipsi et tota eorundem posteritas a modo 
perpetuis semper successivis temporibus sigillo ipso-
rum, quo antiquitus usi sunt, universas et quaslibet 
litteras, quacunque de causa in eorum medio confi-
ciendas et emanandas cera rubea impendenti vel in 
appresso sigillare et uti cetere civitates nostre sigillo 
utentes freti sunt et gavisi, uti frui et gaudere va-
leant atque possint, immo annuimus et concedimus 
harum riostrarum, quibus secretum sigillum nostrum, 
quo ut rex Hungarie utimur, est appensum, vigore 
et testimonio litterarum mediante. Datum Bude, die 
dominico proximo post festum beati Urbani pape, 
anno domini millesimo quingentesimo octavo, regno-
rum nostrorum Hungarie etc., anno decimo octavo, 
Bohemie vero tricesimo octavo.